(59) Ἐξ οὗ. Melius abſeſt præpos. ἐξ, ut apud
 Plutarch. expungitur.

(60) Μὴδέπω. Id estiam cum Plutarcho malui,
 quam μὴδέποτε, quod melius cum ἦδη, quod sequit-
 ur, committi videretur.

(61) Ἐκλυόμενος. Hanc lectionem vulgatæ illi
 apud Plutarch. præulerim, ἔγαν ἐκδυόμενος. Eam-
 dem secutus videtur Latin. interpres, cum reddidit,
 elanguescens ratio perdit. At Gallico non satis hic,
 opiuor, cum auctore convenit, qui sic vertit : La
 raison le descourrant incontinent, le destruit tout
 ar le champ.

(62) Ἐκθλίβεται γὰρ. Tempus? an ratio? Poste-
 rius malui, ob sequentem ex visu comparisonem.
 Amiotus tamen ad tempus retulit, quod etiam ve-
 ro ut satis cum superiori membro cohereret, in
 quo ἀπώλλουσιν verterat, destruit, hoc est, perimit.

(63) Ὅσπερ αὐτῆ, etc. Plutarch. ὡσπερ ἀομῆ
 βουλόμενος ἰδεῖν, etc. Quæ fœdissima labeſ doctis-
 simo et elegantissimo Amioti imposuit. Sic enim
 ille, comme le voulant veoir necessairement mesparty
 en desax, id est quasi duas in partes necessario dis-
 tractum videre velit. Latino interpreti de Eusebiana
 lectione aliquid sobolucrat. Et altera lectio, quæ

clitus dicebat, ignis interitus, aeris ortus est, et
 aeris interitus, aquæ vicissim ortus : verum id in
 nobis etiam ipsis longe illustrius videre est : suc-
 cedente sene vir exsanguitur, ut vir juvene, juve-
 nis puero, puer infante extincto succedit : imo he
 sternus in hodiernum interit, ut in crastinum
 interit hodiernus. Manet autem nemo, nemo unus
 est, sed omnino multi efficiunt, dum circa unum
 aliquid simulacrum exemplarque commune voluta-
 tur assidue labiturque materia. Enimvero si iidem
 manemus, qui tandem alia nobis modo placent, qui
 aliis ante ducebamur? qui contraria vel amamus
 aut odimus, vel prædicamus aut damnamus? qui
 denique aliter atque aliter vel loquimur, vel af-
 ficimur, non speciem, non vultum, non mentem
 B
 amplius eandem retinentes? Quippe nec sine muta-
 tione, tanta rerum in quoquam varietas, nec
 is, qui mutatur. idem esse potest. Idem porro si
 non est, ne est ipse quidem, sed ex continua sul-
 mutatione aliter subinde fit ex altero. Sensus in-
 terea, 529 quoniam ejus, quod est, naturam
 ignorat, quod esse adhuc videtur, id est falso
 opinatur. Ecquid igitur illud est, quod vere est?
 Id unum utique quod sempiternum est, quod ortu
 interitue caret, cui vultum tempus mobile quiddam,
 quodque simul cum mobili materia semper fluens,
 ac nihil usquam firmitatis habens, sic tanquam
 vas aliquid interitus ortusque, cogitur. Cujus
 profecto vel appellationes ipse posterius, prius,
 C
 erit, fuit, illud non esse palam ac per sese confi-
 tentur. Nam quod vel nondum habuit ut sit, vel
 jam esse desit, id esse, non nisi stolidè absur-
 deque dicas. Quin etiam illud ipsum, quo maxime
 temporis cogitationem sustinemus atque fulcimus,